

Zawada, 07-10-2025 r.

Nr: NLP/PZP/17/2025

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Utrzymanie i remonty urządzeń elektroenergetycznych w Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 36 miesięcy” w podziale na Pakiety A i B.

Pakiet A – Usuwanie usterek i utrzymanie instalacji i urządzeń elektroenergetycznych,

Pakiet B – Remonty bieżące i planowe, badania instalacji i urządzeń elektroenergetycznych.

Zamawiający: Enea Elektrownia Połaniec S.A.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

Prosimy o usunięcie pkt 10 wstępu do umowy o treści: „Wykonawca potwierdza, iż zgodnie ze zobowiązaniem zawartym w SWZ, w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, dokonał sprawdzenia i weryfikacji wszelkiej dokumentacji i materiałów otrzymanych od Zamawiającego w trakcie postępowania przetargowego, w szczególności pod kątem ich poprawności, kompletności i przydatności do prawidłowego wykonania i realizacji przedmiotu umowy. Wykonawca oświadcza, iż ww. dokumentacja i materiały są w opinii Wykonawcy poprawne, kompletne i w pełni przydatne do prawidłowego wykonania i realizacji przedmiotu umowy”. Wykonawca nie może odpowiadać za poprawność i kompletność dokumentacji dostarczonej przez Zamawiającego, a więc dokumentacji której on sam ani jego podwykonawcy nie przygotowują.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane powyżej zmiany SWZ.

Pytanie 2:

Prosimy o dodanie do punktu 6.10 treści: „Niezależnie od wszelkich wydłużeń okresu gwarancji wszelkie zobowiązania Wykonawcy wobec Zamawiającego wygasają po upływie 6 miesięcy od pierwotnego terminu zakończenia okresu gwarancji”.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane powyżej zmiany SWZ.

Pytanie 3:

W punkcie 12.4.2 prosimy o usunięcie słów: „z tym że zmiana nie może prowadzić do zwiększenia wynagrodzenia”.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane powyżej zmiany SWZ.

Pytanie 4:

Z punktu 14.1 prosimy o usunięcie „Niezależnie od postanowień OWZU o karach umownych”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane powyżej zmiany SWZ.

Pytanie 5:

Prosimy o obniżenie kary w pkt. 14.5.1 z 10% na 5%.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane powyżej zmiany SWZ.

Pytanie 6:

Prosimy o usunięcie zapisów pkt. 14.5.3, 14.5.8, 14.5.10 (Zamawiający powołuje się na punkt, którego nie ma), 14.5.18.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje, że dokona stosownej modyfikacji pkt 14.5.10. W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę SWZ.

Pytanie 7:

Prosimy o obniżenie kary w pkt. 14.5.13 z 1% na 0,1%.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę SWZ.

Pytanie 8:

Prosimy o zmianę zapisu pkt. 14.5.18 na „Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości rzeczywiście poniesionej szkody rzeczowej – za każdy przypadek ujawnienia informacji chronionych, które naraziły Zamawiającego na bezpośrednie straty finansowe lub przyczyniły się do utraty dobrego imienia i wizerunku, lub doprowadziły do ujawnienia tajemnicy gospodarczej Zamawiającego”.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę SWZ.

Pytanie 9:

Prosimy o obniżenie kary umownej w pkt. 14.8 z 20% na 10% - w obecnie prowadzonym przetargu nr NLP/PZP/20/2025 na „Utrzymanie i wykonanie remontów urządzeń ciepłno-mechanicznych w Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 24 miesięcy” w podziale na pakiety: Pakiet A - Utrzymanie i wykonanie remontów urządzeń ciepłno-mechanicznych na obszarze blokowym Pakiet B - Utrzymanie i wykonanie remontów urządzeń ciepłno-mechanicznych na obszarze pozablokowym o zapisach umowy analogicznych do zapisów umowy niniejszego postępowania limit kar wynosi 10%. Prosimy o zawarcie analogicznego zapisu.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę SWZ.

Pytanie 10:

Do pkt. 14 prosimy o dodanie ppkt. 13 o treści „Całkowita łączna odpowiedzialność deliktowa i kontraktowa Wykonawcy ograniczona jest do równowartości 100 % Wynagrodzenia Całkowitego”.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę SWZ.

Pytanie 11:

Do pkt. 14 prosimy o dodanie ppkt. 14 o treści „Wykonawca nie będzie ponosić odpowiedzialności w stosunku do Zamawiającego za utratę zysku, straty spowodowane przestojem, straty produkcyjne, utratę kontraktów ani za jakiegokolwiek straty finansowe lub ekonomiczne ani straty pośrednie lub utracone korzyści mogące wyniknąć z realizacji umowy”.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę SWZ.

Z poważaniem

Piotr Radzikowski
RADCA PRAWNY
WA 3145

Przewodniczący Zakupów
M. Jablonski